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 Bolesławiec, 14 sierpnia 2023 r. 

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy Pzp na „Sukcesywne dostawy 

sprzętu jednorazowego do ciągłej ambulatoryjnej dializy otrzewnowej dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 26/PN/2023. 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

Pytanie 1 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający przewiduje dostawę produktów w systemie „home delivery”? Jeżeli tak, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy następujących zapisów regulujących 

sposób dostawy w systemie „home delivery”? 

1. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu Zamówienia na swój koszt i ryzyko do 

Apteki Zamawiającego – w celu weryfikacji zamówienia zgodnie z ust. 2 poniżej, a następnie 

dalszej dostawy do bezpośrednich odbiorców w systemie „home delivery”. 

2. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na swój koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego, 

gdzie nastąpi: 

a) sprawdzenie przez pracownika Zamawiającego dokumentacji transportowej, sprawdzenie 

zgodności asortymentu z fakturą lub dokumentem WZ (zawierającym serię i datę ważności 

oraz ilości), dokonanie wizualnej oceny jakości i zgodności asortymentu, 

b) wydanie towaru do dalszego transportu, a następnie Wykonawca dostarczy towar do 

bezpośrednich odbiorców (pacjentów) w terminie uzgodnionym między Zamawiającym i 

Wykonawcą. 
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Pytanie nr 2 

Urządzenia ADO dostarczane przez Wykonawcę, mogą pracować w trybie online, umożliwiając 

Zamawiającemu korzystanie z systemu zdalnego zarządzania terapią („Portal kliniczny”). Czy 

Zamawiający przewiduje możliwość użytkowania ww. urządzeń z wykorzystaniem takiego systemu?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pytanie nr 1 

Zamawiający przewiduje dostawę produktów w systemie „home delivery” tym samym Zamawiający 

wyraża zgodę na dodanie do projektu umowy następujących zapisów regulujących sposób dostawy w 

systemie „home delivery”: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu Zamówienia na swój koszt i ryzyko do 

Apteki Zamawiającego – w celu weryfikacji zamówienia zgodnie z ust. 2 poniżej, a następnie 

dalszej dostawy do bezpośrednich odbiorców w systemie „home delivery”. 

2. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na swój koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego, 

gdzie nastąpi: 

a) sprawdzenie przez pracownika Zamawiającego dokumentacji transportowej, sprawdzenie 

zgodności asortymentu z fakturą lub dokumentem WZ (zawierającym serię i datę ważności 

oraz ilości), dokonanie wizualnej oceny jakości i zgodności asortymentu, 

b) wydanie towaru do dalszego transportu, a następnie Wykonawca dostarczy towar do 

bezpośrednich odbiorców (pacjentów) w terminie uzgodnionym między Zamawiającym i 

Wykonawcą. 

Pytanie nr 2 

Urządzenia ADO dostarczane przez Wykonawcę, mogą pracować w trybie online, umożliwiając 

Zamawiającemu korzystanie z systemu zdalnego zarządzania terapią („Portal kliniczny”). Tak, 

Zamawiający przewiduje możliwość użytkowania urządzeń ADO z wykorzystaniem systemu 

pracującego w trybie online, umożliwiającego korzystanie Zamawiającemu z systemu zdalnego 

zarządzania terapią („Portal kliniczny”). 

Pytanie nr 2 

Pytanie 1- Zadanie 3 poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamiennie stosowania różnych rozmiarów cewników 42 cm i 57 

cm w zależności od potrzeby Oddziału Nefrologicznego z wyłączeniem rozm. 62 cm z powodu braku 

dostępności w naszej ofercie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zamienne stosowanie różnych rozmiarów cewników 42 cm i 57 

cm w zależności od potrzeby Oddziału Nefrologicznego z wyłączeniem rozm. 62 cm  

 


